
 
 

«ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԻՋԵՎԱՆԻ 
ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 76/4 

28-ը սեպտեմբերի 2024 թվականի 

ԵՊՀ ԻՄ հումանիտար գիտությունների ֆակուլտետի «Մասնագիտական 

մանկավարժություն» մասնագիտության «Ռուսաց լեզու և գրականություն» բակալավրի 

կրթական ծրագրի առկա ուսուցման 4-րդ կուրսի ուսանողուհի Նազելի Գարիկի 

Եսայանին 2024 թվականի «Լավագույն ուսանող» հանրապետական մրցույթին 

մասնակցելու համար երաշխավորելու մասին 

 

Ղեկավարվելով ‹‹Երևանի պետական համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 23-րդ կետի 20-րդ ենթակետով և ‹‹Երևանի պետական 

համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի աշխատակարգի 

4-րդ կետի 20-րդ ենթակետով՝ ‹‹Երևանի պետական համալսարան›› հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 Երաշխավորել ԵՊՀ ԻՄ հումանիտար գիտությունների ֆակուլտետի 

«Մասնագիտական մանկավարժություն» մասնագիտության «Ռուսաց լեզու և 

գրականություն» կրթական ծրագրի առկա ուսուցման 4-րդ կուրսի 

ուսանողուհի Նազելի Գարիկի Եսայանին 2024 թվականի «Լավագույն 

ուսանող» հանրապետական մրցույթին մասնակցելու համար։ 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 


